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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/86/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych - uzupełnienie”, (Znak postępowania: ZP/86/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w op. 1 l, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza preparat w op. 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania. Zamawiający pozostawia pozostałe wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 1 poz. 1, 2
Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany preparat spełniał najnowszą normę wirusobójcza (faza 2, etap 2) z zakresy skuteczności wirusobójczej tj. EN 17111, szczególnie że Zamawiający powołuje się na to w opisie przedmiotu zamówienia: "przebadany w warunkach brudnych wg fazy 2/1 i fazy 2/2 norm europejskich"?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza normę wirusobójczą (faza 2, etap 2) z zakresu skuteczności wirusobójczej tj. EN 17111, ale nie oczekuje. Zamawiający pozostawia pozostałe wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 1 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie czwartorzędowych związków amonu, kationowe i niejonowe związki powierzchniowe czynne, spełniające pozostałe wymagania opisu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający utrzymuje skład preparatu i pozostałe wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny trójenzymatyczny preparat w pianie spełniający pozostałe wymagania opisu, konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml  po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, preparat w op. 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania. Zamawiający pozostawia pozostałe wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – do umowy
Czy Zamawiający zmieni § 5 ust. 1 nadając mu treść:

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości brutto za nie zrealizowaną część przedmiotu umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5 % wartości brutto za nie zrealizowaną część przedmiotu umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 1 % wartości brutto danej dostawy, za każdy dzień zwłoki

w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;

d) w wysokości 0,1 % wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 6 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7,

e) 200 zł za każdy przypadek braku zapłaty bądź nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu wprowadzenia zmiany wysokości wynagrodzenia

na rzecz Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 6 – Pakiet nr 2 poz. 1, 2, 3
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania gotowy do użycia preparat alkoholowy - odpowiednio bezbarwny (poz. 1,2) i barwiony (poz. 3) przeznaczony do odkażania skóry przed pobieraniem krwi, zastrzykami, cewnikowaniem, punkcjami i operacjami; zawierający dwie substancje aktywne (wyłącznie alkohole - etanol i 2-propanol); bez zawartości jodu, chlorheksydyny, nadtlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych; z możliwością stosowania u noworodków i niemowląt pod obserwacją lekarza (CHPL); o przedłużonym czasie działania do 24h; skuteczny przy jednorazowej aplikacji na :bakterie (gram+ i gram-, w tym MRSA, Tbc, E.coli), grzyby, wirusy (Vaccina, HIV, HCV, HBV – 15s), skuteczny także na Rotawirus, Polio. Produkt leczniczy termin ważności 12 mies. od pierwszego użycia .Wirus Polio, podobnie jak Adeno, należy do wirusów testowych ,zgodnie z normą EN14476. Europejski Komitet Normalizacyjny (CEN) spośród wirusów należących do różnych grup

taksonomicznych , jako wirus testowy wybrał wirus Polio, ponieważ wykazuje on wysoką oporność na działanie środków chemicznych, jest stabilny w środowisku kwaśnym i jest oporny na działanie rozpuszczalników tłuszczowych. Zgodnie z powyższym inaktywacja wirusa Polio przez preparat przeznaczony do dezynfekcji jest tożsama z inaktywacją wszystkich wirusów, zarówno otoczkowych jak i bezotoczkowych , a więc również wirusów Herpes.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający pozostawia pozostałe wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 7 – do umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 wzoru umowy:

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 0,1 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki

w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy

d) w wysokości 0,1 % wartości brutto brakującego towaru za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 6 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującego/ wolnego od wad towaru.

e) 200,00 zł za każdy przypadek braku zapłaty bądź nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu wprowadzenia zmiany wysokości wynagrodzenia

na rzecz Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 8 – do umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Zamawiający zaakceptuje przekazywanie faktur i korekt faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dn. 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym. 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym.
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